
Nr. 55150
22 oktober

2020

Besluit van de hoofddirecteur van de Immigratie- en Naturalisatiedienst van 

het Ministerie van Justitie en Veiligheid, in de functie van hoofd van de 

Visadienst, van 12 oktober 2020, nr. 3056880, houdende verlening van 

ondermandaat en -machtiging (Besluit ondermandaat en -machtiging Hoofd 

Visadienst 2020)

Het hoofd van de Visadienst,

Gelet op artikel 3 van het Mandaatbesluit Hoofd Visadienst 2014;

Besluit:

Artikel 1 

Ondermandaat en -machtiging te verlenen van de hem ingevolge het Mandaatbesluit Hoofd Visa-
dienst 2014 toegekende bevoegdheden aan:
a. de in de bijlage bij dit besluit genoemde en onder hem ressorterende functionarissen, voor zover 

het gaat om het nemen van besluiten dan wel instellen van rechtsmiddelen en het in rechte 
vertegenwoordigen in rechterlijke procedures als bedoeld in artikel 1, onder a tot en met d, van het 
Mandaatbesluit Hoofd Visadienst 2014, een en ander voor zover dat in overeenstemming is met de 
taak en functie van de betreffende functionaris;

b. de ambtenaren belast met de grensbewaking als bedoeld in artikel 3, eerste lid, onder b en d, van 
het Mandaatbesluit Hoofd Visadienst 2014, voor zover het gaat om het nemen van besluiten als 
bedoeld in artikel 1, onder a en b, van dat besluit;

c. de ambtenaren belast met toezicht als bedoeld in artikel in artikel 3, eerste lid, onder c en d, van 
het Mandaatbesluit Hoofd Visadienst 2014, voor zover het gaat om het nemen van besluiten als 
bedoeld in artikel 1, onder a en b, van dat besluit.

Artikel 2 

Het Besluit ondermandaat en -machtiging Hoofd Visadienst 2014 wordt ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Artikel 4 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat en -machtiging Hoofd Visadienst 2020.

Dit besluit zal met de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 12 oktober 2020

De hoofddirecteur van de Immigratie- en Naturalisatiedienst van het Ministerie van Justitie en 
Veiligheid, in de functie van hoofd van de Visadienst,
A. Van Berckel-van de Langemheen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 55150 22 oktober 2020



BIJLAGE BEHOREND BIJ HET BESLUIT ONDERMANDAAT EN -MACHTIGING HOOFD 
VISADIENST 2020 

aangewezen ambtenaren

1 Hoofddirecteur IND, topmanager

Directie Regulier Verblijf en Nederlanderschap

1.1 Directeur, topmanager

1.1.0 project-/programmamanager

1.1.1 manager

1.1.1.2 senior medewerker behandelen en ontwikkelen

1.1.1.3 medewerker behandelen en ontwikkelen

1.1.1.4 senior medewerker verwerken en behandelen

1.1.1.5 medewerker verwerken en behandelen

Directie Asiel en Bescherming

1.2 Directeur, topmanager

1.2.0 manager

1.2.1.1 operationeel manager

1.2.1.2 senior medewerker behandelen en ontwikkelen

1.2.1.3 medewerker behandelen en ontwikkelen

1.2.1.4 senior medewerker verwerken en behandelen

1.2.1.5 medewerker verwerken en behandelen

Directie Juridische Zaken

1.3 Directeur, topmanager

1.3.1 manager

1.3.1.1 coördinerend specialistisch adviseur

1.3.1.2 (senior) adviseur

1.3.1.3 (senior) medewerker behandelen en ontwikkelen

1.3.1.4 (senior) medewerker verwerken en behandelen

Directie Dienstverlenen

1.4 Directeur, topmanager

1.4.1 manager

1.4.1.1 operationeel manager

1.4.1.2 (senior) adviseur

1.4.1.3 (senior) medewerker behandelen en ontwikkelen

1.4.1.4 (senior) medewerker verwerken en behandelen

1.4.1.5 medewerker advisering

1.4.1.6 inspecteur / medewerker toezicht

1.4.1.7 senior inspecteur

Directie Strategie en Uitvoeringsadvies

1.5 Directeur, topmanager

1.5.1 manager

2 Staatscourant 2020 nr. 55150 22 oktober 2020



aangewezen ambtenaren

1.5.2 coördinerend specialistisch adviseur

1.5.3 (senior) adviseur

De hoofddirecteur van de Immigratie- en Naturalisatiedienst van het Ministerie van Justitie en 
Veiligheid, in de functie van hoofd van de Visadienst,
A. Van Berckel-van de Langemheen

3 Staatscourant 2020 nr. 55150 22 oktober 2020


	Besluit van de hoofddirecteur van de Immigratie- en Naturalisatiedienst van het Ministerie van Justitie en Veiligheid, in de functie van hoofd van de Visadienst, van 12 oktober 2020, nr. 3056880, houdende verlening van ondermandaat en -machtiging (Besluit ondermandaat en -machtiging Hoofd Visadienst 2020)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	BIJLAGE BEHOREND BIJ HET BESLUIT ONDERMANDAAT EN -MACHTIGING HOOFD VISADIENST 2020 


